

包头市交通运输综合行政执法支队包头市4处不停车称重检测设施建设项目中标（成交）明细

包头交投项目管理集团有限公司受包头市交通运输综合行政执法支队委托，采用公开招标进行采购包头市4处不停车称重检测设施建设项目（项目编码：BTZCS-G-H-240292）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（包头市4处不停车称重检测设施建设项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：包头畅行数字科技集团有限公司（联投体成员：盘天(厦门)智能交通有限公司）
- 1.2、中标（成交）总价： 5,325,712.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他信息化设备	一、不停车称重检测设备1动态称重子系统1.1称重平板主体	ZDG-40-DZ	盘天	武汉盘天科技发展有限公司	武汉	4,280.00	37.90	米	162,212.00
1-2	其他信息化设备	1.2称重传感器	HB-07	中航	中航电测仪器股份有限公司	汉中	2,453.00	144.00	只	353,232.00
1-3	其他信息化设备	1.3车检器	LVD-6008	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	5,900.00	4.00	台	23,600.00
1-4	其他信息化设备	1.4车检线圈	FVN 1*1.5mm² 地感线圈专用	定制	定制	定制	725.00	32.00	套	23,200.00
1-5	其他信息化设备	2现场车辆超限数据处理子系统2.1现场工控机	IPC-810	研祥	研祥智能科技股份有限公司	深圳	13,000.00	4.00	台	52,000.00
1-6	其他信息化设备	2.2称重数据处理器	ZDG-40-DZ/TD-X	盘天	武汉盘天科技发展有限公司	武汉	8,300.00	4.00	台	33,200.00
1-7	其他信息化设备	2.3现场控制机柜	RE-HWJG	荣恩	杭州荣恩电子设备有限公司	杭州	6,500.00	4.00	个	26,000.00
1-8	其他信息化设备	2.4接入交换机	MINI S1224	华三	新华三技术有限公司	杭州	4,300.00	4.00	台	17,200.00
1-9	其他信息化设备	2.5防盗笼	定制	定制	定制	本地	1,000.00	4.00	个	4,000.00
1-10	其他信息化设备	2.6车辆重量计算软件	车辆重量计算软件V1.2	盘天	盘天（厦门）智能交通有限公司	北京	5,650.00	4.00	套	22,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	其他信息化设备	2.7跨车道行驶判别软件	跨车道行驶判别软件v2.2	盘天	盘天（厦门）智能交通有限公司	北京	7,000.00	4.00	套	28,000.00
1-12	其他信息化设备	2.8非现场处罚证据链数据接入	定制	盘天	盘天（厦门）智能交通有限公司	北京	5,000.00	4.00	项	20,000.00
1-13	其他信息化设备	2.9超限信息传输服务系统	超限信息传输服务系统V1.4	盘天	盘天（厦门）智能交通有限公司	北京	5,000.00	4.00	套	20,000.00
1-14	其他信息化设备	3调试检定3.1计量及检定费用	原厂服务	盘天	武汉盘天科技发展有限公司	武汉	8,000.00	10.00	车道	80,000.00
1-15	其他信息化设备	4车辆抓拍识别子系统4.1高清号牌抓拍系统	iDS-TCV900	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	10,620.00	16.00	套	169,920.00
1-16	其他信息化设备	4.2侧面抓拍摄像机	iDS-TCV500	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	8,480.00	10.00	套	84,800.00
1-17	其他信息化设备	4.3多合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H_2-MC-A-3B-I)	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,800.00	26.00	套	46,800.00
1-18	其他信息化设备	4.4工业以太网交换机	IER-2420B	上海兆越	杭州海康威视数字技术股份有限公司	上海	4,300.00	8.00	台	34,400.00
1-19	其他信息化设备	4.5控制抱杆箱	定制	荣恩	杭州荣恩电子设备有限公司	杭州	1,200.00	8.00	套	9,600.00
1-20	其他信息化设备	4.6电源防雷	HL-BL40KA	定制	定制	定制	500.00	8.00	个	4,000.00
1-21	其他信息化设备	4.7.1 15米双立柱式门架	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	69,550.00	4.00	套	278,200.00
1-22	其他信息化设备	4.7.2 12米双立柱式门架	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	53,650.00	4.00	套	214,600.00
1-23	其他信息化设备	5视频监控子系统5.1高清红外球形摄像机	iDS-2DF8432IX-A(T5)(B)	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	6,300.00	8.00	套	50,400.00
1-24	其他信息化设备	5.2硬盘录像机NVR	DS-8600N-K8-V2(B)	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	12,750.00	4.00	台	51,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-25	其他信息化设备	5.3硬盘	DS80HKA1-VH1	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,010.00	16.00	块	32,160.00
1-26	其他信息化设备	6超限信息发布子系统6.1 LED可变情报板	P10单红	依鲁光电	山东依鲁光电科技有限公司	青岛	24,550.00	8.00	套	196,400.00
1-27	其他信息化设备	6.2情报板控制卡	定制	定制	定制	定制	3,050.00	8.00	套	24,400.00
1-28	其他信息化设备	6.3 F型立杆	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	20,000.00	8.00	套	160,000.00
1-29	其他信息化设备	6.4光纤收发器	定制	itcom	北京金泰联创科技发展有限公司	定制	1,200.00	8.00	对	9,600.00
1-30	其他信息化设备	6.5熔纤盒	定制	定制	定制	定制	540.00	16.00	台	8,640.00
1-31	其他信息化设备	6.6电源防雷	HL-BL40KA	定制	定制	定制	500.00	8.00	个	4,000.00
1-32	其他信息化设备	6.7高清红外球形摄像机(情报板发布监控)	iDS-2DF8432IX-A(T5)(B)	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	6,300.00	8.00	套	50,400.00
1-33	其他信息化设备	6.8球机立杆(情报发布监控)	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	5,000.00	8.00	套	40,000.00
1-34	其他信息化设备	7车辆外廓尺寸检测子系统7.1激光雷达检测	ILS-F13	因泰立	北京因泰立科技有限公司	北京	8,400.00	28.00	套	235,200.00
1-35	其他信息化设备	7.2激光控制主机	ILS-F13	因泰立	北京因泰立科技有限公司	北京	7,260.00	5.00	套	36,300.00
1-36	其他信息化设备	7.3独立开关电源	NDR-120-24	明纬	明纬(广州)电子有限公司	广州	920.00	28.00	个	25,760.00
1-37	其他信息化设备	7.4电源防雷器	HL-BL40KA	定制	定制	定制	500.00	28.00	台	14,000.00
1-38	其他信息化设备	7.5工业以太网交换机	IER-2420B	上海兆越	上海兆越通讯技术有限公司	上海	4,300.00	8.00	台	34,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-39	其他信息化设备	7.6控制抱杆箱	定制	荣恩	杭州荣恩电子设备有限公司	杭州	1,200.00	8.00	套	9,600.00
1-40	其他信息化设备	三传输配套设施1手孔	定制	定制	定制	定制	1,520.00	32.00	个	48,640.00
1-41	其他信息化设备	2φ 114*4.0镀锌钢管（含施工）	φ114*4.0镀锌钢管	定制	定制	定制	134.00	800.00	米	107,200.00
1-42	其他信息化设备	3铠装单模光缆	4芯单模	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	9.00	2000.00	米	18,000.00
1-43	其他信息化设备	4光电缆开挖回填	定制	定制	定制	定制	21,580.00	4.60	km	99,268.00
1-44	其他信息化设备	5φ60*3.0镀锌钢管（含施工）	φ60*3.0镀锌钢管	定制	定制	定制	74.00	400.00	米	29,600.00
1-45	其他信息化设备	6φ15PE管	φ15PE管	定制	定制	定制	24.00	400.00	米	9,600.00
1-46	其他信息化设备	7网络线	室外六类防水网线	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	20.50	1200.00	米	24,600.00
1-47	其他信息化设备	8信号线	RVVP-2*1.0mm2	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	20.00	400.00	米	8,000.00
1-48	其他信息化设备	9其他传输线缆及辅材	定制	定制	定制	定制	1,800.00	4.00	项	7,200.00
1-49	其他信息化设备	四供电电配套设施1电力电缆	YJLHV22-4*25+1*16	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	49,000.00	1.50	km	73,500.00
1-50	其他信息化设备	2电力线缆	YJLHV22-4*50+1*25	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	88,900.00	1.50	km	133,350.00
1-51	其他信息化设备	3电力电缆	YJV22-3*6mm²	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	36,500.00	2.00	km	73,000.00
1-52	其他信息化设备	4电力电缆	YJV22-3*4mm²	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	43,100.00	2.00	km	86,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-53	其他信息化设备	5标志桩	定制	定制	定制	定制	100.00	60.00	个	6,000.00
1-54	其他信息化设备	6电源线	RVV-3*6.0mm²	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	29.00	100.00	m	2,900.00
1-55	其他信息化设备	7电源线	RVV-3*1.0mm²	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	14.50	1200.00	m	17,400.00
1-56	其他信息化设备	8电源线	RVV-2*1.0mm²	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	13.00	1000.00	m	13,000.00
1-57	其他信息化设备	9接地线	BVR1*4mm²	江苏迅达	江苏迅达线缆有限公司	扬州	14.00	480.00	m	6,720.00
1-58	其他信息化设备	五土建施工1智能机柜基础	定制	定制	定制	定制	1,700.00	4.00	个	6,800.00
1-59	其他信息化设备	2龙门架基础	定制	定制	定制	定制	3,750.00	16.00	个	60,000.00
1-60	其他信息化设备	3情报板F杆基础	定制	定制	定制	定制	16,900.00	8.00	个	135,200.00
1-61	其他信息化设备	5球机立杆基础（情报板发布监控）	定制	定制	定制	定制	3,000.00	8.00	个	24,000.00
1-62	其他信息化设备	6称重区前后路面硬化	定制	定制	定制	定制	460.00	1201.00	m²	552,460.00
1-63	其他信息化设备	7接地系统制作	定制	定制	定制	定制	500.00	32.00	个	16,000.00
1-64	其他信息化设备	六其他1VPN专线	50M	定制	定制	定制	5,000.00	4.00	项	20,000.00
1-65	其他信息化设备	2用电初装	定制	定制	定制	定制	1,000.00	4.00	项	4,000.00
1-66	其他信息化设备	3旧设备拆除	定制	定制	定制	定制	5,000.00	1.00	项	5,000.00

品目号	品名	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	----	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-67	其他信息化设备	七交通安全设施1护栏Gr-B-2E	定制	定制	定制	定制	225.00	336.00	m	75,600.00
1-68	其他信息化设备	AT1-2-B	定制	定制	定制	定制	330.00	96.00	m	31,680.00
1-69	其他信息化设备	护栏端头反光膜	定制	定制	定制	定制	220.00	6.00	m2	1,320.00
1-70	其他信息化设备	2标志牌单柱 φ1000+φ1000	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	4,100.00	4.00	个	16,400.00
1-71	其他信息化设备	单柱φ800+ φ800	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	1,980.00	12.00	个	23,760.00
1-72	其他信息化设备	单柱1500×1500	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	4,300.00	8.00	个	34,400.00
1-73	其他信息化设备	双柱5000×3200	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	26,500.00	8.00	个	212,000.00
1-74	其他信息化设备	单悬5900×3200	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	52,800.00	2.00	个	105,600.00
1-75	其他信息化设备	单悬2880×2700	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	31,000.00	2.00	个	62,000.00
1-76	其他信息化设备	单悬4760×2700	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	37,600.00	6.00	个	225,600.00
1-77	其他信息化设备	单悬2300×2300	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	19,200.00	6.00	个	115,200.00
1-78	其他信息化设备	附着3325×1500	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	2,740.00	2.00	个	5,480.00
1-79	其他信息化设备	附着2900×1500	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	2,000.00	2.00	个	4,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-80	其他信息化设备	附着2740×1300	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	800.00	6.00	个	4,800.00
1-81	其他信息化设备	附着2400×1300	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	800.00	6.00	个	4,800.00
1-82	其他信息化设备	4标线 热熔标线	定制	定制	定制	定制	45.00	90.00	m2	4,050.00
1-83	其他信息化设备	5轮廓标	定制	定制	定制	定制	27.00	20.00	个	540.00
1-84	其他信息化设备	7示警柱	定制	定制	定制	定制	278.00	140.00	根	38,920.00
1-85	其他信息化设备	8标志立柱防护墩	定制	定制	定制	定制	500.00	56.00	个	28,000.00
1-86	其他信息化设备	八临时工程1施工标志	按图纸定制	翔龙	扬州市翔龙交通器材有限公司	扬州	800.00	24.00	个	19,200.00
1-87	其他信息化设备	2附设警示灯的路栏	定制	定制	定制	定制	600.00	8.00	个	4,800.00
1-88	其他信息化设备	3照明灯	定制	定制	定制	定制	300.00	12.00	个	3,600.00
1-89	其他信息化设备	4水马	定制定制	定制	定制	定制	205.00	100.00	个	20,500.00
1-90	其他信息化设备	5锥形交通路标	定制	定制	定制	定制	60.00	100.00	个	6,000.00